

## Ministero dell'istruzione e del merito

Istituto Comprensivo Statale "Cesare Zonca"
Viale Papa Giovanni XXIII 40 - 24048 Treviolo (BG)
Tel. 035691624 - 035690763 Fax 035691068
Cod. mecc. BGIC884001 Cod. Fis. 95118670165 CUF UF4FPO
Email bgic884001@istruzione.it PEC bgic884001@pec.istruzione.it
Sito web: www.ictreviolo.edu.it

I.C. - "C. ZONCA" - TREVIOLO

Prot. 0004405 del 18/03/2023

VI-1 (Uscita)

Al Consiglio di Istituto Al Direttore S.G.A.

OGGETTO: Assunzione in bilancio progetto - Avviso Investimento 1.2 "Abilitazione al Cloud per le PA Locali" Scuole - dicembre 2022

## CUP D81C23000050006

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

**VISTO i**l Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), di cui al regolamento UE n. 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio del 12 febbraio 2021;

VISTO l'Avviso pubblico Investimento 1.2 "Abilitazione al Cloud per le PA Locali" Scuole - dicembre 2022;

VISTA la candidatura prot. n. 396 del 13.01.2023;

**VISTO** il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri-Dipartimento per la trasformazione digitale, di approvazione elenco istanze ammesse a valere sull' avviso pubblico "Avviso Investimento 1.2 "Abilitazione al Cloud per le PA Locali - Scuole (dicembre 2022)" - finestra temporale n. 1 dal 07/12/2022 al 13/01/2023;

**VISTI** i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTO il Decreto di finanziamento del Dipartimento per la Trasformazione Digitale

## **DECRETA**

la formale assunzione a bilancio e l'inserimento nel Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2023 del finanziamento relativo al Progetto di cui all'Avviso Investimento 1.2 "Abilitazione al Cloud per le PA Locali" Scuole - dicembre 2022

Titolo progetto	Importo autorizzato
PA digitale 2026 "Abilitazione al Cloud per le PA Locali" Scuo	e <b>€ 1.659,00</b>

e l'iscrizione nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – "Finanziamenti dell'Unione Europea" – 03 ALTRI FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA – 01 "Abilitazione al Cloud per PA Locali-Scuole".

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d'Istituto per la formale presa d'atto e pubblicato al sito web dell'Istituzione Scolastica per la generale conoscenza.

Il dirigente scolastico (prof. Giosuè Panzeri) (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate)